

Panacean käyttäjille Suomessa

Kaksi vuotta sitten – helmikuussa 1925 – mainitsin ensi kerran tässä lehdessä Panacea-liikkeestä Englannissa ja sen keksimästä yleislääkkeestä. Mainitsin siitä vain lukemanani kiintoisana uutisena, sillä itse en liikettä tuntenut. Monet lienevät kuitenkin uutisen nojalla kirjoittaneet Englantiin, ja monet pyysivät minun ynnä parin muun välityksellä lääkettä Englannista. Näiden potilasten lukumäärä kasvoi kasvamistaan, niin että lopulta sekä täällä että Englannissa selvisi, että kirjeenvaihto kävisi ylivoimaiseksi, ellei Suomeen saataisi pääasiamies eli edustaja, joka yksin välittäisi kaiken kirjeenvaihdon Englantiin. Koska sillä välin itsekkin olin käyttänyt Panaceaa ja tutustunut sen hyvään vaikutukseen, suostuin tulemaan täksi edustajaksi – tietysti sillä ehdolla, että vain välittäisin Panacea-läkettä edustamatta muuten heidän uskonnollisia oppejaan, joita en tarkasti tuntenut.

Nyt on kohta kulunut vuosi, jona aikana olen välittänyt Panacea-läkettä, ja ilokseni olen todennut, että monet sairaat ovat sanojensa mukaan saaneet apua lääkkeestä. Koska kuitenkin ryhdyin tähän työhön en ainoastaan ihmisystävänä vaan myös totuudenetsijänä, olisi mielestäni tärkeä, että saataisiin kokoon jonkinlainen tilasto Panacea-läkkeen tehosta. Rohkenen sentähden kääntyä lääkkeen käyttäjien puoleen pyynnöllä, että he kirjoittaisivat minulle, ovatko parantuneet vaivoistaan tai missä määrin ovat saaneet apua, mainiten tautinsa laadun ja kuinka kauan ovat Panaceaa käyttäneet. Olisin asian puolesta tästä kiitollinen, sillä turha tämmöinen työ olisi, jos ei se hedelmää kantaisi.

On ehkä niitä, jotka saatuaan Panacean syystä tai toisesta eivät ole sitä käyttäneet. Jos he palauttavat minulle ohjepaperin liinatilkkuineen, lähetän mielelläni heille takaisin heidän kymmenmarkkasensa, kantaen omana tappionani menot, sillä en soisi, että kukaan tuntisi itsensä pettyneeksi tai ajattelisi mitään epäedullista Panacea-liikkeestä, jonka epäitsekästä ja ihmisystävällistä esiintymistä ei kukaan saata kieltää.

Pilpalassa helmikuun 7 p:nä 1927.

Pekka Ervast.

Ruusu-Risti No2 Helmikuu 1927 s. 77-78